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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92222028L

2. Data e Regjistrimit 22/10/2019
3. Emri i Subjektit AGRIS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ndërtesa Ambasador 3, Rruga 
"Dervish Hima", kati i 20-te, Zyra 159. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, paketimi, import eksport, tregtimi (shitje me 

shumicë dhe pakice) te farave të cfaredo lloji); fidanëve ( te 
çfaredo lloji); fertilizues; mallra dhe produkte agrokimike; 
fruta dhe perime të freskëta; drithera; lëndë e pare per 
perdorim të pergjithshem ne bujqesi. Shërbime dhe aktivitete 
mbështetëse per prodhimin e të korrave. 
Ioannis Karakolis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2019                Deri: 21/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AGRIS S.A
               Para: 50.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier  Karbunare KARBUNARE Rruga ''Fieri'', Lagjja 
Karbunarë e Poshtme'', Parcela Nr.122, Zona Kadastrale 
2087, Lushnjë, Shqipëri. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRIS ALBANIA
E-Mail: karakolis@agris.gr  
Telefon: +30 23330 53500  
Të Tjera: Kapitali themeltar eshte ne EURO.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-379783-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410800-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 05.11.2019, ku është vendosur: 
Shlyerja e kapitalit themeltar. Depozitimi i vërtetimit bankar, i cili verteton shlyerjen e 
kapitalit.
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "50.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429228-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CCB7CD-8C52-4CC1-AD50-58F6D6E1D311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A65F2-AD40-4C30-8356-70D41415A048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EB5DFD-EE6B-4AEC-B5B8-99897B1803A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33214120-78CC-4005-AB1F-F67D487E6292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8902B475-1FDF-48C3-8B42-235F4AD9627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8902B475-1FDF-48C3-8B42-235F4AD9627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0974863-C3B1-4E9F-BFD7-5F9F60335880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1FE664-8B8D-4838-93DA-78FA9A5B90D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9018CB6-27D2-4E2E-8FF3-AF47F1270971
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE;         Rruga ''Fieri'', Lagjja Karbunarë e Poshtme'', Parcela Nr.122, 
Zona Kadastrale 2087, Lushnjë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435982-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandatit për antarësim në dhomën e tregëtisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2908009F-D322-4184-8938-9DFAB364E292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF87B118-7936-4039-97B6-BC7B5938CFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3E969-7035-48E4-A440-ECAF05A18097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B3E969-7035-48E4-A440-ECAF05A18097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB5DB9-3C75-49E6-8CE1-626455E4AA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488D4972-E29C-4DEA-9B99-73911293763C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488D4972-E29C-4DEA-9B99-73911293763C

